Habac. 2. 3 Quia *veniens* veniet, et non tardabit.
Malac. 4. 1 Et inflammabit eos dies... dicit Dominus
2 Mac. 2. 5 - ibi Jeremias invenit locum spelunca
Math. 2. 8 Ut et ego - adorem eum
 23 Et habitavit in civitate... Nazareth
 5. 24 Et tunc - offerens munus tuum
 8. 4 Et ecce leprosus - adorabat
 12. 22 Et - invenit eam vacantem, scopis...
 13. 54 Et - in patriam suam, docebat
 23. 27 Et - ego recepissem utique quod meum
 9. 13 - ad discipulis suis, vidit turbam
Marc. 14. 9 - is, qui te et illum vocavit, dicat tibi
Luc. 15. 6 - domum convocat amicos et vicinos
 18. 8 Verumtamen Filius hominis -
 19. 23 - cum usuris utique exegissem illum
 22. 19 - ad me, et astans, dixit mihi: Saula
 24. 24 - Felix cum Drusilla uxore sua
Act. 15. 20 Solo autem quoniam - ad vos
Ephes. 2. 17 Et - evangelizavit pacem vobis
2 Tim. 4. 13 Penulam... - affer tecum, et libros
1 Petr. 3. 19 In quo et his... spiritibus - praedicavit
Gen. 24. 45 Apparuit Rebecca *veniens* cum hydra
Judith. 11. 15 - nuntiabo tibi, ita ut ego adducam
Math. 2. 9 Et ecce stella... usque dum - staret
Luc. 18. 5 Ne in novissimo - sigillet me
Proc. 13. 12 Lignum vite desiderium *veniens*
1 Cor. 9. 17 Vidit globum Jaha *veniens*, et ait
Baruc. 1. 3 Ad aures universi populi - ad librum
Isai. 10. 3 In die calamitatis de longe *venientis*
2 Reg. 15. 6 Faciebatur hoc omni Israel *venienti*
2 Par. 28. 9 Egressus obviam exercitum - Samaritan
Judith. 3. 9 Simul cum populo, exirent obviam -
Gen. 38. 1 Vidi *venientem* Esau
Tobie. 10. 7 Ut procul videret eum...
 11. 6 Et illico agnovit - filium suum
Ezech. 33. 3 Ille viderit gladium - super terram
 6 Si speculator viderit gladium -
 3. 17 Ut a. viderent exercitum - sibi obviam
Math. 3. 16 Et vidi spiritum... et - super se
 26. 30 Filium hominis - in nubibus caeli
 24. 30 Filium hominis... et - in nubibus caeli
 13. 29 Et tunc videbit Filium hominis -
 14. 62 Filium hominis... et - cum nubibus caeli
 15. 21 Simonem Cyrenensem... de villa
 21. 27 Et tunc videbit Filium hominis -
 23. 26 Quemdam Cyrenensem... de villa
Joan. 1. 9 Quae illuminant omnem hominem -
 29 Vidi Joannes Jesum - ad se, et ait
 47 Vidi Jesus Nathanael - ad se
 10. 12 Vidi lupum... et dimittit oves
 6. 7 Terra e. saepe - sup. se bibens inbre
Baruc. 4. 9 Vidi enim iracundiam a Deo *venientem*
 36 Et virile iucunditatem a Deo tibi -
Marc. 8. 39 Videat regnum Dei *veniens* in virtute
2 Reg. 15. 37 *Veniente* ergo Chusai amico David
Act. 5. 15 Ut - Petro, saltem umbra filius obumbraret quemquam illorum
1 Thess. 3. 6 Nunc autem... Timotheo ad nos a vobis
Ecdi. 43. 24 Et nos obvians ab ardore *venienti*
Gen. 45. 19 Et proparate quanticos *venientes*
2 Reg. 4. 5 - igitur filii Remmon Berothite
 5. 18 Philisthim a. - diffusi sunt in valle
 14. 30 Et - servi Joab, scissis vestibus suis
4 Reg. 2. 15 Et - in occursum eius, adoraverunt eum
1 Par. 14. 9 Porro Philisthim - diffusi sunt
Judith. 3. 1 Qui - ad Holofernem, dixerunt
 14. 9 Porro hi, qui in tabernaculo erant...
 2. 11 Et pariter - visitarent eum
Job. 125. 8 - autem *venient* cum multitudine
Math. 8. 23 Et - in civitatem, nuntiaverunt omnia
 9. 10 Multi publicani et peccatores -
 14. 12 Et - nuntiaverunt Jesu
 20. 10 - autem et primi, arbitrati sunt
Marc. 7. 1 Et convenient ad eum... - ab Jerosol.
 12. 14 Qui - dicunt ei: Magister, scimus
 16. 39 Et - deprecant sunt eos
Isai. 27. 11 Mulieres *venientes*, et docentes eam
Marc. 16. 1 Emerunt aromata, ut - ungerent Jesum
1 Reg. 2. 14 Sic faciebat universo Israel *venientium*
 in Silo
Jerem. 33. 5 - ut dixerunt cum Chaldeis
2 Mac. 8. 16 Neque metuerunt inique - adversum se
 hostium multitudinem
Gen. 10. 19 *Venientibus* a Sidone Geraram usq. Gazan
 13. 10 Et sicut Aegyptus - in Segor
 13. 5 - de terra proci, a summitate caeli
Isai. 23. 12 Ducibus et magistratibus ad se -

Ezech. 47. 15 Via Hethalon, *venientibus* Sedada
Habac. 3. 14 - ut turbo ad dispergendum me
Gen. 24. 63 Vidi cambios *venientes* -
1 Reg. 13. 15 Qui expugnabant eos - de Galgala
Ezech. 23. 40 Miserunt ad viros - de longe
1 Mac. 4. 12 Et viderunt eos - ex adverso
2 Mac. 3. 39 Et - ad malefaciendum percussit
 8. 18 Qui potest et - adversum nos
Math. 3. 7 - ad baptismum suum, dixit eis -
2 Ebd. 4. 12 Factum est autem, *venientibus* Judaeis
3 Joan. 3. 3 Gavisus sum valde, - fratribus
1 Reg. 10. 22 Urinam *venturum* esset illic
Jerem. 46. 13 Super eo quod - esset Nabuchodonosor
2 Mac. 3. 18 Quod in contemptum locus esset -
Math. 3. 11 Qui autem post me - est
 11. 3 Ait illi: Tu es, qui - est
 14. 1 Ipse est Elias, qui - est
 16. 27 Filius enim hominis - est
 17. 11 Ait eis: Elias quidem - est
 24. 43 Si sciret... quos hora fur - esset
 44 Quae nescitis hora Filius hominis - est
Luc. 7. 19 Es, qui - es, an alium expectamus?
 20 Es, qui - es, an alium expectamus?
 10. 1 In omnem... et locum, quo eratis
Joan. 1. 15 Qui post me - est, ante me factus est
 6. 14 Propheta, qui - est in mundum
Act. 19. 4 Dicens: In eum, qui - esset post ipsum
 4. 18 Tamquam non - sim ad vos
Hebr. 10. 37 Qui - est, veniet, et non tardabit
Apoc. 1. 4 Ab eo, qui est, et qui erat, et qui - est
 8. 4 Deus, qui est, et qui erat, et qui - est
 4. 8 Qui erat, et qui est, et qui - est
 11. 17 Qui es, et qui eras, et qui - est
Psal. 21. 31 Annuntiabitur Domino generatio *ventura*
 70. 18 Generationi omni, quae - est
Apoc. 3. 10 Quae - est in orbem universum tentare
1 Reg. 2. 34 Quod *venturum* est duobus filiis tuis
Jerem. 51. 60 Malum quod - erat super Babylonem
 41. 27 Septem anni *ventura* sunt famis
Hebr. 6. 5 Gustaverunt... virtutesque saeculi *venturi*
2 Mac. 9. 4 Locutus est se *venturum* Jerosolymam
Judith. 13. 15 Sperabant eam jam non esse *venturam*
Daniel. 9. 26 Dissipabit populum cum duce *venturo*
Math. 3. 7 Demonstravi vobis fugere a *ventura* ira
Luc. 3. 7 Quis ostendit vobis fugere a - ira
1 Thess. 1. 10 Jesum, qui eripuit nos ab ira
Luc. 18. 30 Et non recipiat... in saeculo *venturo*
2 Ebd. 6. 10 Quia *venturi* sunt, ut interficiant te, et nocte - sunt ad occidendum te
Joan. 6. 15 Quia - essent, ut raperent eum
Gen. 49. 1 Quae *ventura* sunt vobis
Judic. 13. 23 Neque ea, quae sunt... dixisset
Sep. 2. 17 Tentemus quae - sunt illi, et sciemus...
Isai. 41. 22 Et nuntiet nobis quaecumque - sunt
 Et quae - sunt indicate nobis
 23 Annuntiate quae - sunt in futurum
Daniel. 2. 28 Quae - sunt in novissimis temporibus
 20 Ostendit tibi quae - sunt
 45 Ostendit regi quae - sunt postea
 10. 14 Veni autem ut docerem te quae - sunt
Act. 16. 13 Et quae - sunt, annuntiavit vobis
 18. 4 Sciens omnia, quae - erant super eum
Joan. 20. 22 Quae in ea - sint mihi, ignorans
Isai. 44. 7 *Ventura*, et quae... sunt annuntiet
 45. 11 - interrogate me, super filios meos
 47. 13 Ut ex eis annuntiarent - tibi
Ether. 6. 2 *Ventum* est ad illum locum
2 Mac. 8. 20 Ubi ad rem - Macedonibus sociis
1 Mac. 7. 47 Usquequo *veniat* in Gazara
2 Mac. 6. 17 Jam a. *venientum* est ad narrationem
 VENDOR - ARI.
Mich. 7. 2 Vir fratrem suum ad mortem *ventur*
Jerem. 16. 16 Et *venabuntur* eos de omni monte
Gen. 25. 27 Factus est Esau vir gnamus *venandi*
Psal. 90. 3 Ipse liberavit me de laqueo *venantium*
 123. 6 Sicut passer erepta est de laqueo -
 VENDOR - TRIS.
Job. 20. 20 Nec est satiatus *ventur* ejus
 23 Utinam impleatur - ejus, ut emittat...
 32. 19 En - meus quasi mustum absque spiritu
Psal. 16. 14 De absconditis t. adimpletus est - aurum
 30. 9 Conturbatus est in ira oculus... et - m.
 43. 24 Conglutinatus est in terra - noster
Prov. 13. 25 - autem impiorum insaturabilis

Proc. 18. 20 De fructu oris viri replebitur *venter* ejus
Cont. 5. 4 Et - meus inbremit ad tactum ejus
 14 - ejus ebrius, distinctus saphiris
 7. 2 - tuus sicut scervus tritici, vallatus lil.
Ecdi. 36. 20 Omnem escam manducavit -
 51. 29 - meus conturbatus est querendo illum
Isai. 16. 11 Super hoc - meus ad Moab... sonabit
1 Cor. 6. 13 Esca ventri, et - excis
Philip. 3. 19 Quoniam fructus *ventris* est - m.
Apoc. 10. 10 Cum devorarem eum, amaricus est - meus
Gen. 30. 2 Qui privavit te fructu *ventris* tui
Deut. 7. 13 Et dicitur te... benedictusque fructus tui
 28. 4 Maledictus fructus - tui, et fructus terra
 18 Maledictus fructus - tui, et fructus terra
 3. 10 Non conclusit ostia... qui portavit me
 40. 11 Et virtus illius in umbilico - ejus
 21. 14 Tamquam sera liquecent in medio - m.
 138. 4 Esca laesditas D. filii, merces, fructus -
 131. 11 De fructu - tui ponam super sedem tuam
Proc. 18. 8 Et ipse pervenit usque ad interiora -
 20. 27 Quae investigat omnia secreta -
 30 Et plaga in secretioribus -
 36. 22 Et ipse pervenit ad intima -
Ecdi. 37. 6 Afer a me - concupiscentias
 33. 5 Sodalis amico condoleat causa -
 51. 7 De altitudine - inferi, et a lingua
 6. 7 Proctum - mei pro peccato animae meae
Mich. 1. 42 benedictus fructus - tui
Luc. 16. 18 Dom. nostro non servium, sed suo *ventri*
1 Cor. 6. 13 Esca - et, *venter* excis
Levit. 3. 10 Et pinguedinem, quae operit *ventrem*
 14 Tollentur ex ea... adipem, qui operit -
 5. 22 Ingrederantur aquae maledictae in - tunum
1 Reg. 24. 4 Ingressus est Saul et purgaret -
Jerem. 4. 19 - meum, - meum duro
 51. 4 Replevit - suum teneritudine mea
 15. 17 In - vadit, et in accessum emittitur
Marc. 7. 19 Sed in - vadit, et in recessum exit
Luc. 15. 16 Et cupiebat implere - eum de siligiis
Joan. 3. 4 Potest in - matris suae iterato introire
Apoc. 10. 9 Et faciet amaricari - suum
Gen. 25. 23 Et duo populi ex *ventre* tuo dividuntur
Num. 5. 27 Et inflato - computrescet femur
Judic. 3. 21 Et tuit sicam... inflixit eam in - ejus
 20. 15 Evomit, et de - illius extrahet eas Deus
Psal. 21. 9 Quoniam tu es, qui extraxisti me de -
 10 De - matris meae Deus meus es tu
 70. 6 De - matris meae tu es protector meus
Proc. 22. 18 Cum servaveris eam in - tuo
Ecdi. 11. 5 Quae ratione compingatur ossa in -
Sep. 7. 1 Et in - matris figuratus sum caro
Ecdi. 40. 1 A die exitus de - matris eorum
 32 Et in - ejus ignis ardebit
 49. 9 A - matris consecratus est propheta
 50. 24 Qui auxit dies nostros a - matris nostrae
Isai. 49. 1 De - matris m. recordatus est nomen m.
Jona. 2. 1 Et erat Jonas in - piscis tribus diebus
 2 Et oravit Jonas ad D. Deum s. de - piscis
 3 De - inferi clamavi, et exaudisti vocem
Math. 12. 40 Sicut e. fuit Jonas in ventre ceti... diebus
Joan. 7. 38 Flumina in - ejus fluent aquae vivae
Ezech. 7. 19 Et *ventres* eorum non implebuntur
Luc. 23. 29 Beatae steriles, et - qui non genuerunt
Tit. 1. 12 Cretenses, male bestiae... pigri
 VENTILABRUM - I.
Math. 3. 12 Cujus *ventilabrum* in manu sua
Luc. 3. 17 Cujus - in manu ejus
Jerem. 15. 7 Et dispergam eos *ventilabro* in portis
 VENTILATOR - IS.
Jerem. 51. 2 Mittam in Babylonem *ventilatores*
 VENTILUS - ARE.
Ruth. 3. 2 Boaz iste... aream hordei *ventilat*
Ezech. 32. 2 Et *ventilabis* cornu in flammis tuis
Ezech. 34. 21 Et cornibus vestris *ventilabis* omnia
1 Mac. 7. 46 Et *ventilabant* eos cornibus
Zach. 1. 19 Cornua, quae *ventilaverunt* Judam
 21 Haec sunt cornua, quae - Judam
Jerem. 49. 36 Et *ventilabo* eos in omnes ventus istos
Ezech. 5. 10 - universas reliquias t. in o. ventum
 Concord. Bibl. Sac.

Ezech. 22. 15 *Ventilabo* te in in terras, et defecere faciam
 23. 12 Dispergam Aegyptios... et - eos in terris
 30. 23 Dispergam Aegyptum... et - eos in terris
 26 Dispergam Aegyptum... et - eos in terris
3 Reg. 22. 11 *Ventilabis* Syriam, donec deleas eam
2 Par. 18. 10 His - Syriam, donec conteras eam
Isai. 41. 16 - eos, et ventus tollet, et turbo disperg.
Deut. 33. 17 *Ventilabit* gentes usque ad terminos
3 Reg. 14. 15 Et - eos trans flumen
Psal. 43. 6 In te iulicibus nostris *ventilabimus* cornu
Jerem. 51. 2 Et *ventilabunt* e., et demontur terram
Ecdi. 5. 11 Non *ventiles* te in omnem ventum
Ezech. 20. 23 Ut dispergerem illos, et *ventilarem*
Jerem. 4. 11 Non ad *ventilandum* et ad purgandum
Daniel. 8. 4 Vidi arietem cornibus *ventilandum*
Isai. 29. 5 Et, erit sicut pulvis tenuis multitudine *ventilandum* te
 30. 24 Comedent sicut in area *ventilatum* est
Ezech. 36. 19 Dispersi es... et *ventilati* sunt in terras
Nun. 35. 24 Fuerit... sanguinis quae *ventilata*
 VENTOSUS - A - UM.
Job. 16. 3 Nunquid habebat finem verba *ventosa*?
 VENTRICULUS - I.
Deut. 18. 3 Dabant sacerdoti armum ac *ventriculum*
 VENTUS - I.
Nun. 11. 31 *Ventus* autem egrediens a Domino
3 Reg. 18. 45 Coli contenebrati sunt, et nubes, et -
Job. 1. 10 Repente - vehementer irruit a regione...
 7. 7 Memento quia - est vita mea
 27. 21 Tollit eum - urens, et auferet
 30. 15 Abstulisti quasi - desiderium meum
 37. 21 Et - transiens fugabit eas
Psal. 1. 4 Pulvis quem projecit - a facie terrae
Proc. 25. 14 Nubes, et - et pluviae non sequentes
 23 - aquilo dissipat pluvias
Ecdi. 43. 22 Frigidus - aquilo flavit, et gelavit
 25 in sermone ejus sicut -
Isai. 41. 16 Et - tollet, et turbo disperget eos
 29 - et inane simulacra eorum
 57. 13 Et omnes eos auferet - tollet aura
 64 Iniquitates n. quasi - abstulerunt nos
Jerem. 4. 11 - urens in visis, quae sunt in deserto
 15. 16 Et eripiet implere - eum de siligiis
 17. 17 Sicut - urens dispergam eos
 22. 22 Omnes pastores tuos pascet -
Ezech. 1. 4 Et vidi, et ecce - turbis veniebat...
 17. 10 Cum teigerent eum - urens siccabatur
 19. 12 Et - urens siccabat fructum ejus
 21. 26 - Auster contrivit te in corde maris
Habac. 1. 9 Facies eorum - urens
Math. 14. 24 Erat enim contrarius -
 32 Cum ascendissent in navic. cessavit -
Marc. 4. 39 Communitus est... Et cessavit -
 40 Quia et - mare obediuit ei
 6. 48 Erat enim - contrarius eis
 51 Et ascendit ad illos in navim, et cessa-
 vit -
Act. 27. 14 Misit se contra ipsam - Typhonicam
2 Reg. 22. 11 Et lapsus est super pennas *venti*
Job. 21. 18 Erunt sicut paleae ante faciem -
Psal. 17. 42 Et comminatum eos ut... ante faciem -
 34. 5 Fiant tanquam pulvis ante faciem -
 82. 12 Pone... sicut stipulam ante faciem -
 5. 24 Et tanquam turbo - dividet illos
Ecdi. 22. 21 Contra faciem - non permanebunt
Isai. 7. 2 Sicut moventur ligna sylvae, a facie -
 17. 13 Rapietur sicut pulvis... a facie -
Marc. 4. 37 Et facta est procella magna -
Luc. 8. 23 Et despondit procella - in stagnum
Josue. 4. 8 Praecipit Dominus *vento* calido et urenti
Marc. 4. 39 Et exurgens comminatus est... et dixit
Ezod. 10. 13 Et Dom. induxit *ventum* urentem... die
 19 Qui flare fecit - ab occidente vehementer
4 Reg. 3. 17 Non videbitis... neque pluviam
Job. 6. 26 Concinnatis, et in - verba profertis
 15. 2 Sapiens respondebit quasi in - loquens
 30. 22 Et quasi super - ponens elisisti me
Proc. 27. 16 Qui retinet eum, quasi qui - teneat
Ecdi. 5. 15 Quid ergo prodost ei quod laboravit in -
 11. 4 Qui observat - non seminat
Sep. 5. 11 Conitus alarum verberans levem -
Ecdi. 5. 11 Non *ventiles* te in omnem -
 34. 2 Quasi qui... persequitur -
Jerem. 2. 24 In desiderio... atraxit... amoris sui
 5. 13 Prophetae fuerunt in - locuti
 10. 13 Et educit - de thesauris suis

Jerem. 14. 6 Traxerunt ventum quasi dracones
 49. 32 Et dispergam eos in omnem
 51. 1 Ego suscitabo, quasi pestilentem
 16 Et produxi — de thesauris suis
Ezech. 5. 2 Tertium vero aliam disperges in —
 10 Ventilabo univ. reliquias tuas in o. —
 12 Tertium... partem t. in o. — dispergam
 13. 11 Dabo, et — procelles dissipantem
 12. 14 Agmina ejus dispergam in omnem —
 13. 11 Dabo, et — procelles dissipantem
 17. 21 Residua in omnem — dispergentur
 42. 16 Mensus est a. contra — orientalem
 17 Et mensus est contra — aquilonis
 18 Et ad — australem mensus est
 19 Et ad — occidentalem mensus est
Daniel. 3. 50 Modium fornacis quasi — roris flantem
Osee. 8. 7 — seminabunt, et turbinem metent
 12. 1 Ephraim pascit —, et sequitur astum
 13. 15 Adducet urentem — Dominus
Amos. 4. 13 Firmans montes, et creans
Matth. 14. 39 Videns vero — validum, timuit
Luc. 8. 24 Surgens, increpavit — et tempestatem
Act. 27. 15 Et non posset conari in —
Gen. 41. 27 Spica leuensis, et vento urente percussae
 14. 21 Planta — vehemens, et urente tota nocte
Job. 13. 25 Contra folium, quod — rapitur ostendis
Sep. 4. 4 Infrantur posita a — commovebuntur
 5. 15 Tanquam languo est, que a — tollitur
 Tanquam fumus, qui a — diffusus est
Isai. 32. 2 Et erit vir sicut qui absconditur a —
 41. 2 Sicut stipulam — raptam arcei ejus
Jerem. 13. 24 Quasi stipulam que — rapturam
Amos. 2. 35 Æstive areæ, que rapta sunt —
Aggæi. 2. 18 Percussi vos in — urente, et in auragine
Matth. 11. 7 Quid... videre? arundinem — agitatam?
Luc. 7. 24 Quid... videre? arundinem — agitatam?
Joan. 6. 18 Mare autem, — magno flante, exurgebat
Act. 27. 7 Prohibente nos —, adnavigavimus
Ephes. 4. 14 Et circumferantur omni — doctrine
Jacob. 1. 6 Qui a — movetur et circumferitur
Apoc. 6. 13 Cum a — magno movetur
Daniel. 7. 2 Quatuor venti celi pugnabant
Zach. 6. 5 Isterunt quatuor — celi
Matth. 7. 21 Veniunt flumina, et flaverunt —
 8. 27 Quia — et mare obediunt ei
Act. 27. 4 Propetia quod esset — contrarii
Psal. 17. 10 Ascendit... volavit super pennas ventorum
 103. 4 Qui ambulat super pennas
Sep. 4. 4 Et a nimietate — eradicabuntur
 7. 20 Vin —, et cogitationes hominum
Job. 28. 25 Qui fecit ventis pondus
Matth. 8. 26 Surgens, imperavit — et mari
Luc. 8. 25 — et mari imperat, et obediunt
1 Per. 9. 24 Per quatuor ventos erant ostiarii
Psal. 134. 8 Qui producit — de thesauris suis
Proc. 10. 4 Qui militat mendacis, hic pascit —
 11. 29 Qui conturbat domum s., possidit —
Jerem. 49. 36 Inducam super Ælam quatuor —
 Et ventilabo eos in omnes — istos
Ezech. 42. 20 Per quatuor — mensus est murum
Daniel. 8. 8 Quatuor cornua... per quatuor —
Daniel. 11. 4 Et dividitur in quatuor — celi
Zach. 6. 6 In quatuor — celi dispersi vos
Apoc. 7. 1 Tenentes quatuor — terra, ne flarent
Ezech. 37. 9 A quatuor ventis, spiritus
Matth. 24. 31 Congregabit electos ejus a quatuor —
Marc. 13. 27 Congregabit electos suos a quatuor —
Jacob. 3. 4 Navas... et a — validis mimentur
Jude. 12. 12 Nubes... que a — circumferuntur

VENUDDO — ARE.

3 Reg. 10. 29 Reges... Syria equos venudabant
 Amos. 8. 5 Quando... et venudabimus merces
 Ezech. 48. 14 Et non venudabunt ex eo
 Joël. 3. 8 — eos Sabæis genti longinque
 3 Reg. 21. 25 Venudatus est, ut faceret malum
 Psal. 104. 17 In servum — Joseph
 Isai. 42. 19 Quis cecus, nisi qui —
 Isai. 52. 3 Dicit Dominus. Gratis venudatis estis
 4. 6 — gentibus non in perditionem
 1 Mac. 1. 16 Venudatis sunt ut facerent malum
 Ecod. 22. 3 Si non habuerit... ipse venudabitur
 Levit. 27. 14 Et iuxta pretium... —
 Gen. 42. 2 Andri quod triticum — in Ægypto
 Levit. 27. 16 Quinquaginta siclis — argenti
 Levit. 27. 20 Sed alteri culibet fuerit venudatus

4 Reg. 6. 25 Donec venudaretur capti asini
 3 Reg. 21. 20 Qui dixit: Inveni, eo quod venudatus sis
 Math. 18. 25 Jussit enim dominus ejus venudari
 26. 9 Potuit enim istud — multo
 Marc. 14. 5 Poterat enim unguentum istud —
 Rom. 7. 14 Carnalis sum, venudatus sub peccato
 Act. 5. 4 Nonne... venudatum in tua erat potestate?
 2 Mac. 5. 14 Erant... non minus autem venudati

VENUSTUS — A — UM.

Gen. 29. 17 Rachel decora facie, et venusto aspectu

VEPRES — IS.

Isai. 10. 17 Devorabitur spina ejus, et vepres
 Isai. 9. 18 Impietas, veprem et spinam vorabit
 27. 4 Quis dabit me spinam et — in prælio...
 5. 6 Non foliatur, et ascendunt vepres et spinæ
 7. 24 — enim et spinæ erunt in universa terra
 32. 13 Super humum populi mei spinæ et —
 ascendunt
 Isai. 7. 25 Non veniet illuc terror... et veprium
 Gen. 22. 13 Vidique... artem inler vepres hærentem
 Isai. 7. 23 Omnis locus... in spinas et in — erunt

VER — VERIS.

Psal. 73. 17 Æstatem et ver tu plasmasti ea

VERAX — CIS.

2 Esdr. 7. 2 Ipse e. quasi vir verax et timens Deum
 Math. 22. 16 Dicentes: Magister, scimus quia — es
 Marc. 12. 14 Dicunt ei: Magister, scimus quia — es
 Joan. 3. 33 Signavit, quia Deus — est
 7. 18 Hic — est, et injustitia in illo non est
 8. 26 Sed qui me misit — est
 3. 4 Est a. Deus — omnis a. homo mendax
 Apoc. 19. 11 Qui sedebat super eum, vocabatur fidelis
 et —
 Ecod. 37. 20 Ante omni... verbum verax præcedat te
 Ecod. 34. 6 Dominator Dom. D., patiens... ac verax
 Psal. 85. 14 Patiens, et multa misericordia, et —
 Ecod. 15. 8 Et viri veraces inveniantur in illa
 2 Cor. 6. 8 Et seductores, et —, sicut qui ignoti
 Job. 12. 20 Commutans labium veracium

VERBER — ERIS.

Hebr. 11. 36 Alii vero ludibria et verbera experti
 Psal. 88. 32 Visitabo... et in verberibus peccata cor.
 2 Mac. 7. 37 Teque cum tormentis et — confiteri

VERBERO — ARE.

Num. 22. 32 Cur, inquit, tertio verberas asinum t.?
 Num. 22. 25 At ille iterum verberabat eum
 Prov. 23. 35 Et dices: Verberaverunt me, sed non dolui
 Ecod. 43. 18 Vox tonitruum ejus verberabit terram
 Deut. 22. 18 Apprehendens... virum, et verberabitur
 Num. 22. 23 Quam cum verberaret Balaam
 Sap. 5. 11 Sonitus alarum verberans levem ventum
 1 Cor. 9. 26 Sic pugno, non quasi æbrem —
 2 Mac. 3. 26 Multis plagis verberantes
 Prov. 10. 10 Et stultus labijs verberabitur
 Deut. 25. 2 Et coram se facient verberari

VERBOSUS — A — UM.

Job. 11. 2 Numquid... aut vir verbosus justificabitur?
 Prov. 16. 28 Suscitabit lites: et — separat principes
 Ecod. 7. 15 Noli — esse in multitudine presbyterorum.
 Job. 16. 21 Verbo: amici mei: ad Deum stillat oculi.
 1 Tim. 5. 13 Non solum otiosa, sed et verbosa

VERBUM — I.

Joan. 1. 1 In principio erat Verbum, et — erat apud
 Deum, et Deus erat —
 14 — caro factum est, et habitavit in nobis
 1 Joan. 5. 7 Pater, —, et Spiritus sanctus
 Apoc. 19. 13 Et vocatur nomen ejus, — Dei

VERBUM — I.

Ecod. 2. 14 Quomodo palam factum est verbum
 Num. 30. 7 Et semel de ore ejus — egrediens
 Deut. 19. 15 In ore... aut trium testium stabit o. —
 Juste. 21. 43 Ne unum quidem... irritum fuit
 1 Reg. 15. 10 Factum est a. — Domini ad Samuel
 17. 29 Quid feci? numquid non — est?
 2 Reg. 1. 4 Quod est —, quod factum est?
 11. 27 Et displicuit — hoc, quod fecerat David
 14. 17 Ut fiat — domini mei regis
 3 Reg. 1. 27 Numquid a domino m. rege exivit hoc —

3 Reg. 13. 24 A me enim factum est verbum hoc
 30 Et factum est — hoc in peccatum
 17. 2 Et factum est — Dom. ad eum, dicens
 24 Et — Domini in ore tuo verum est
 18. 1 Factum est — Domini ad Eliam
 4 Reg. 9. 5 Et ait: — mihi ad te, o princeps
 1 Esdr. 1. 1 Ut compleretur — Dom. ex ore Jeremie
 Tobiaz. 14. 6 Non enim excidit — Domini
 Judith. 2. 1 Factum est — in domo Nabuchodonosor
 5. 5 Non egredietur — falsum ex ore meo
 8. 10 Quod est hoc —, in quo consentit Ozias
 7. 8 Nedium — de ore regis exierat
 13. 18 Perro ad metum est — absconditum
 Job. 32. 4 Quis rectum est — Domini
 Psal. 104. 13 Donec veniret — ejus
 118. 89 Domine, — tuum permanet in celo
 105. 106 Lucerna pedibus meis — tuum
 Ecod. 1. 5 Fons sapientie — Dei in excelis
 5. 12 Et prosequitur te — pacis et justitie
 6. 5 — dulce multiplicat amicos, et mitigat...
 9. 24 In sensu vero seniorum —
 18. 16 Sic et — melius quam datum
 17. 19 Nonne ecce — super datum bonum?
 19. 12 Sic — ex corde stritum
 23. 17 Est enim in illa — peccati
 27. 7 Sic — ex cogitatu cordis hominis
 34. 8 Sine mendacio consummabitur — legis
 37. 20 — verax præcedat te
 48. 1 — nequam imitabitur cor
 21. 1 — ipseus quasi filium ardebat
 14. 1 Nec supervit illa — aliqum
 Isai. 2. 1 —, quod vidit Isaias, filius Amos, super...
 3. 3 Exhibit lex et — Domini de Jerusalem
 16. 15 Hoc —, quod locutus est Dominus
 28. 13 Erit eis — Domini: Manda, remanda
 37. 22 Hoc est —, quod locutus est Dominus
 38. 4 Et factum est — Domini ad Isaiam
 39. 2 Non fuit —, quod non ostenderet eis
 8. 1 Bonum — Domini, quod locutus est
 40. 8 — a. Domini nostri manet in æternum
 45. 23 Egredietur de ore meo justitia —
 55. 11 Sic erit — meum, quod egredietur
 Jerem. 1. 2 Quod factum est — Domini ad eum
 4 Et factum est — Domini ad me, dicens
 11 Idem. 2-1, idem. 13-8, idem. 16-1, idem
 12-5, idem. 2-4, idem
 13 Et factum est — Dom. secundo ad me
 6. 10 Ecce — Domini factum est eis
 7. 1 —, quod factum est ad Jeremiam
 9. 12 Ad quem — oris Domini fiat
 11. 1 —, quod factum est a Domini ad Jerem.
 14. 1 Factum est — Domini ad Jeremiam
 15. 16 Factum est mihi — tuum in gaudium
 17. 15 Ubi est — Domini? veniat
 18. 1 —, quod factum est ad Jeremiam
 21. 1 Idem. 25-1, idem
 26. 1 Factum est — Domini ad me
 28. 1 Factum est — istud a Domino, dicens
 27. 1 Factum est — istud ad Jeremiam
 18 Et est — Domini in eis
 28. 9 Cum venerit — ejus, scietur propheta
 12 Et factum est — Domini ad Jeremiam
 29. 20 Et factum est — D. ad Jeremiam, dicens
 32-26, idem. 33-19, idem. 23, idem.
 35-12, idem
 30. 1 Hoc —, quod factum est ad Jeremiam
 32. 1 —, quod factum est ad Jeremiam a D.
 6 Factum est — Domini ad me, dicens
 8 Intellexi autem quod — Domini esset
 17 Non erit tibi difficile omne —
 27 Numquid mihi difficile omne —?
 33. 1 Et factum est — Domini ad Jeremiam
 34. 1 —, quod factum est ad Jeremiam
 8 Idem. 35-1, idem
 12 Et factum est — Domini ad Jeremiam
 36. 1 Factum est — hoc ad Jeremiam a Dom.
 27 Et factum est — Domini ad Jeremiam
 37. 5 Et factum est — Domini ad Jeremiam
 47-1, idem. 49-34, idem
 19 — Domini super vos, reliquias Juda
 44. 1 —, quod factum est per Jeremiam
 45. 1 —, quod locutus est Jeremia propheta
 46. 1 Quod factum est — Domini ad Jeremiam
 47-1, idem. 49-34, idem
 13 —, quod locutus est Dom. ad Jeremiam
 50. 1 —, quod locutus est Dom. de Babylone
 51. 59 —, quod præcepit Jeremia propheta
 Ezech. 1. 3 Factum est — Dom. ad Ezechielem

Ezech. 3. 16 Cum... dies, factum est corbum D. ad me
 11. 14 Et factum est — Dom. ad me, dicens
 12. 23 —, quod locutus fuero, complebitur
 17. 1 Et factum est — Dom. ad me, dicens
 11 Idem. 22-1, idem. 17, idem. 23, idem.
 34-15, idem. 27-1, idem. 30-1, idem.
 33-1, idem. 33, idem. 34-1, idem.
 36-16, idem
 29. 1 Factum est — Domini ad me, dicens
 17 Idem. 30-20, idem. 31-1, idem. 32-1, idem.
 17, idem
Daniel. 10. 1 Anno tertio... — revelationem est Danieli...
 et — verum, et fortitudo magna
Osee. 1. 1 — Domini, quod factum est ad Osee
Joël. 1. 1 — Domini, quod factum est ad Joël
Jonæ. 3. 6 Et pervenit — ad regem Ninive
 4. 2 Numquid non hoc est — meum...?
 1. 1 — Dom., quod factum est ad Michæam
Mich. 4. 2 Egredietur... et — Domini de Jerusalem
Soph. 1. 1 — Dom., quod factum est ad Sophoniam
 2. 5 — Domini super vos Chanaan
Aggæi. 1. 1 Factum est — Domini in manu Aggæi
 3 Idem. 2-2, idem
 2. 6 — quod peccat vobiscum
 11 Factum est — Domini ad Aggæum
 21 Et factum est — Domini secundo
Zach. 1. 1 Factum est — Domini ad Zachariam
 7 Idem. 7-1, idem. 8, idem
 4. 6 Hoc est — Domini ad Zorobabel, dicens
 8 Et factum est — Domini ad me
 6. 9 Et factum est — Domini ad me
 7. 4 Et factum est — Domini exercitum
 8. 1 Idem. 15, idem
 11. 11 Quis — Domini est
Matth. 18. 16 Ut in ore... vel trium testium stet o. —
 23. 15 Divulgatum est — istud apud Judæos
Marc. 4. 15 Qui circa visum, ubi seminat —
Luc. 1. 37 Non erit impossibile apud Deum o. —
 3. 2 Factum est — Dom. super Joannem
 4. 36 Ad invicem dicentes: Quod est hoc —?
 8. 11 Hæc parabola: Semen est — Dei
 13. 34 Et erat — istud absconditum ab eis
 4. 37 In hoc enim est — verum
Joan. 6. 7 Et — Dom. crecebat, et multiplicabatur
 10. 37 Scitis quod factum est — per universam
 Judæam
 12. 24 — a Dom. crecebat, et multiplicabatur
 13. 26 Vobis — salutis lujus missum est
 49 Disseminabitur autem — Domini
 17. 13 Berææ predicatum est a Paulo — Dei
 19. 20 Ita fortiter crecebat — Dei
Rom. 9. 6 Non autem quod exciderit — Dei
 9 Promissionis enim — hoc est
 28 — enim consummans, et abbrevians
 10. 8 Prope est — in ore tuo, et in corde tuo
 Hoc est — fidei, quod predicamus
 1 Cor. 1. 18 — enim crucis præsentibus quidem stultitia est
 14. 36 An a vobis — Dei processit?
 2 Cor. 13. 1 In ore... vel trium testium stabit o. —
 Ephes. 6. 17 Et gladium spiritus, quod est — Dei
 Colos. 3. 16 — Christi habitus in vos abundanter
 2 Tim. 2. 9 Sed — Dei non est alligatum
 Tit. 2. 3 Ut non blasphemetur — Dei
 8 — sanum, irreprehensibile
Hebr. 12. 19 Excussurunt se, ne eis heret —
 1 Petr. 1. 25 — autem Domini manet in æternum
 Hoc est a. —, quod evangelizatum est
 1 Joan. 1. 10 Et — ejus non est in nobis
 2. 7 Mandatum vetus est —, quod audistis
 14 Et — Dei manet in vobis, et vicistis
 2 Esdr. 1. 5 Memento verbi, quod mandasti Moysi
 Job. 19. 28 Et radicem — irentiam contra eum
Psal. 104. 8 —, quod mandavit in... generationes
 41 Quoniam memor fuit — sancti sui
 118. 49 Memor esto — tui servo tuo
Eccles. 7. 30 Et quis cognovit solutionem —?
Ecod. 16. 9 Excussus est eos pro superbia — illos
 18. 15 Et in o. dato non des tristitia — mali
 19. 11 A facie — parturit fatuus, tanquam...
Daniel. 7. 28 Huc usque finis — Ego Daniel
Zach. 9. 1 Onus — Domini in terra Hadrach
 12. 1 Onus — Domini super Israel
Malac. 1. 1 Onus — Domini... in manu Malachie
Matth. 26. 75 Et recordatus est Petrus — Jesu
Marc. 14. 72 Et recordatus est Petrus —, quod... Jesus
Luc. 22. 61 Et recordatus est Petrus — Domini
Act. 6. 4 Et ministerio — instantes erimus

Act. 11. 16 Recordatus sum autem verbi Domini
14. 11 Quoniam ipse erat dux
20. 24 Ministerium — quod accepi a Domino
35 Oportet... ac meminisse — Domini Jesu
1 Cor. 1. 17 Non in sapientia — ut non evacuaretur
corus...
Jacob. 1. 22 Pastores — et non auditores tantum
23 Quia si quis auditor est — et non factor
Ezod. 4. 8 Credent verbo signi sequentis
Psal. 105. 25 Non crederent — ejus
14. 15 Innocens credit omni —
2. 18 Non erunt incredibiles — illius
Recl. 4. 30 Non contradicite — veritati nullo modo
16. 29 Non sis incredibilis — illius
10. 16 Et non omni — credas
Act. 14. 3 Testimonium perhibente — gratiæ suæ
15. 5 Instabat — Paulus, testificans Judæis...
20. 32 Commendo vos Deo, et — gratiæ ipsius
2 Thess. 3. 14 Si quis non obedit — n. per epistolam
2 Petr. 3. 1 Ut et si qui non credunt —
Apo. 1. 2 Qui testimonium perhibuit — Deo
Gen. 48. 15 Loquatur servus tuus verbum in auribus t.
Ezod. 10. 10 At ille: Juxta, inquit, — tuum faciam
13. 13 Quicquid Dominus juxta — Moysi
31 Qui fecit juxta — illius: et abstulit
9. 5 Gras faciet Dominus — istud in terra
6. 10 Fecit ergo Dominus — hoc altera die
20. 11 Inquit — Domini de servis Pharaonis
12. 24 Custodi — istud legitimum tibi et illis
33. 17 Et — istud, quod locutus es, faciam
Nun. 3. 5 Juxta —, quod præcepit sibi Dominus
4. 41 Quos numeraverunt... juxta — Domini
43 Juxta — Domini recensuit eos Moysi
9. 23 Per — Domini ligebat tentoria, et per
— illius proficiscebatur
14. 20 Dixitque Dom.: Dimisi juxta — tuum
41. Cur, inquit, transgredimini — Domini...?
15. 31 — enim Domini contempsit
22. 18 Non potero immutare — Domini Dei mei
23. 5 Dominus autem posuit — in ore ejus
16. Occurrisset, possessioque — in ore ejus
21. 21 Ad — ejus egrediatur et ingrediatur
30. 3 Non faciet irritum — suum
4. 2 Non additis ad —, quod vobis loquor
9. 5 Et ut completer — suum Dominus
18. 21 Quomodo possum intelligere —
21. 5 Et ad — eorum, omne negotium
Josue. 3. 9 Accedite huc, et audite — Domini Dei v.
11. 15 Non præterit... nec unum quidem —
14. 10 Ex quo locutus est Dominus — istud
Judic. 3. 19 — secretum habeo ad te, o rex
20. Dixitque: — Dei habeo ad te
1 Reg. 1. 23 Proceque, ut impleat Dominus — suum
3. 11 Ecce ego facio — in Israël
21. Revelatus fuerat... juxta — Domini
9. 27 Subsiste... ut indicem tibi — Domini
15. 13 Benedictus tu Dom., implevi — Domini
17. 30 Et respondit ei populus — sicut prius
25. 36 Non indicavit ei — pusillum
2 Reg. 2. 6 Reddam gratiam, eo quod fecistis — istud
7. 21 Propter — tuum, et secundum cor tuum
25 — quod locutus es super servum tuum
12. 6 Eo quod fecerit — istud, et non pepererit
9. Quare ergo contempsisti — Domini
12. Ego a. faciam — istud in conspectu o. Isr.
14. Propter — hoc filius, qui natus est tibi
13. 33 Ne ponat... rex super cor suum — istud
35 Juxta — servi tui sic factum est
14. 12 Loquatur... ad dominum m. regem —
13. Et locutus est rex — istud, ut peccet
15. Ut loquar ad dom. meum regem — hoc
S. quod modo faciat rex — ancille suæ
18. Ne abscondas a me —, quod te interrogo
25. Rex ad Joab: Ecce phœtus feci — tuum
15. 35 Et omne — quodcumque audieris
36. Et mittets... omne — quod audieris
3 Reg. 2. 23 Quia contra animam suam locutus est
Adonias — hoc
3. 11 Quia postulasti — hoc, et non petisti
12. 15 Ut suscitaret — s., quod locutus fuerat
13. 26 Confregit eum, et occidit juxta — Dom.
15. 20 Donec deleret eum juxta — Domini
16. 12 Juxta — Domini, quod locutus fuerat
34. Item. 22-28, idem
17. 5 Abit ergo, et fecit juxta — Domini
15. Quæ abit, et fecit juxta — Eliæ
16. Non est imminutus juxta — Domini
18. 21 Et non respondit ei populus —

3 Reg. 20. 4 Juxta verbum tuum, domine mi rex
12. Cum audisset Benadad — istud
24. Tu ergo — hoc fac: anove reges singul.
4 Reg. 2. 22 Juxta — Elisei, quod locutus est
4. 44 Comederunt, et superavit juxta — Dom.
6. 18 Ne viderent, juxta — Elisei
7. 1 Dixit u. Eliseus: Audite — Domini
16. Duo modii hordei statero uno, juxta —
Domini
8. 2 Et feci juxta — hominis Dei
9. 25 Proficere enim in agrum, juxta — Domini
10. 17 Juxta — Dom. quod locutus est
17. 12 Præcepit eis Dom., ne facerent — hoc
23. 16 Polluit illud juxta — Domini
24. 2 Ut disperderet eum, juxta — Domini
3. Factum est autem hoc per — Domini
25. In tempore Domini juxta — Domini
1 Par. 11. 10 Juxta — Domini, quod locutus est
12. 23 Regnum Saul ad eum juxta — Domini
15. 15 Sicut præcepit Moyses juxta — Dom.
2 Par. 18. 18 At ille: Idcirco, ait, audite — Domini
30. 12 Ut faceret juxta preceptum... — Domini
1 Eadr. 4. 17 — misit rex ad Heum Eesthem
9. 4 Omnes, qui timebant — Dei Israël
10. 5 Ut faceret secundum — hoc
12. Dixitque... Juxta — tuum ad nos, sic fiat
2 Eadr. 5. 13 Qui non compleverit — istud de domo
6. 4 Misuravit a. ad me secundum — hoc
5. Et misit... Sanaballat juxta — prius
11. 24 In manu regis, juxta omne — populi
Judith. 6. 12 Voluisset propter hoc — interficere eum
8. 8 Qui loquebatur de illa — malum
9. 18 Memento... et de — in ore meo
2. 13 Et nemo loquebatur ei —
Job. 18. 2 Dies diet eructat —, et nox nocet...
40. 8 — iniquum constituerunt adversum me
44. 1 Eructavit cor meum — bonum
55. 11 In Deo laudabo —, in Domino
67. 12 Dominus dabit — evangelizantibus
102. 20 Potentes virtute, facientes — illius
106. 20 Misit — suum, et sanavit eos
118. 25 Vivifica me secundum — tuum
42. Respondendo exprobrantibus mihi —
43. Et ne auferas de ore meo — veritatis
65. Bonitatem fecisti... secundum — tuum
81. Et in — tuum supersperavi
107. Vivifica me secundum — tuum
114. Et in — tuum supersperavi
147. 7 Emitte — suum, et liquefaciet ea
8. Qui annuntiat — suum Jacob
148. 8 Spiritus procellarum, quæ faciunt — ejus
Prov. 13. 5 — mendax juxta detestabitur
25. 2 Gloria Dei est celare —, et gloria regum
11. Qui loquatur — in tempore suo
29. 27 — custodiens filius extra perditionem erit
Eccli. 4. 28 Nec retines — in tempore salutis
5. 13 Esto mansuetus ad audiendum —
7. 15 Et non iteres — in oratione tua
11. 8 Priusquam audias, ne respondeas —
13. 28 Et — illius usque ad nubes perducet
19. 7 Ne iteres — noquam et durum
10. Audisti — adversus proximum tuum?
23. Est qui emittit — certum enarrans
21. 18 — sapiens quodcumque audierit sciens
22. 8 Qui narrat — non adhaerit
27. 13 In medio insensator. servi — temporis
29. 3 Confirma —, et fideliter age cum filo
32. 5 Primum — diligenter scientia
33. 4 Parabit —, et sic deprecatus exaudietur
39. 37 In temporibus suis non præterit —
1. 10 Audite — Domini, principes Sodomorum
Isai. 8. 10 Loquimini —, et non dixerit
20. Quod si non dixerit juxta — hoc
9. 8 — misit Dominus in Jacob
24. 3 Dominus enim locutus est — hoc
28. 14 Audite — Domini, viri illusores
29. 12 Pro eo quod reprobaeris — hoc
21. Audient — post tergum momentis
36. 21 Et non responderunt ei —
38. 7 Quia faciet Dominus — hoc
39. 5 Audi — Domini exercituum —
41. 28 Et interrogatus responderet —
46. 2 Suscitis — servi sui, et consilium
Jerem. 2. 4 Audite — Domini, domus Jacob
31. Generatio vestra. Videte — Domini
6. 14 Quia locuti estis — istud: ecce ego

Jerem. 7. 2. Et prædica ibi verbis istud, et dic:
Audite — Domini, omnis Juda
23. Sed hoc — præcepit eis, dicens
8. 9 — enim Domini propeverunt
9. 20 Audite ergo, mulieres — Domini
10. 1 Audite —, quod locutus est Dominus
13. 2 Et posside lumbare juxta — Domini
14. 17 Et dices ad eos — Domini
17. 20 Audite — Domini, reges Juda
19. 3 Et dices: Audite — Domini, reges Juda
21. 11 Audite — Domini, (-12) domus David
22. 1 Et loqueris ibi — hoc
2. Et dices: Audi — Domini, rex Juda
4. Si enim facientes feceritis — istud
23. 18 Quis consideravit — illius, et audivit?
26. 2 Dicit Dominus: Sta...; noli subtrahere —
28. 7 Audi — hoc, quod ego loquor
29. 10 Suscitabo super vos — meum bonum
29. 17 Et dices ad eos — bonum
29. 23 Locuti sunt — in nomine m. mendaciter
31. 10 Audite — Domini, gentes
23. Adhuc dicit — istud in terra Juda
32. 8 Secundum — Dom. ad vestibul. carceris
33. 14 Et suscitabo — bonum
34. 4 Audi — Domini, Sodecia, rex Juda
5. Quia — ego locutus sum, dicit Dominus
40. 16 Et ait... Noli facere — hoc
42. 3 Et annuntiet... —, quod faciamus
Omne — quodcumque responderit mihi
5. Omne —, in quo miserit te Dominus...
15. Audite — Domini, reliquæ Juda
44. 4 Nolite facere — abominatious
17. Sed facientes faciemus omne —
20. Qui responderit ei —, dicens
24. Audite — Domini, omnis Juda
26. Ideo audite — Domini, omnis Juda
Baruc. 1. 2 Statui Dominus Deus noster — suum
Ezech. 3. 17 Et audies de ore meo —
6. 3 Montes Israël, audite — Domini
11. Vinum respondit — dicens: Feci sicut...
12. 25 Quodcumque locutus fuerit —, fiet
Exasperans, loquar —, et faciam illud
13. 2 Et dices... Audite — Domini
14. 9 Propheta cum... locutus fuerit —
15. 36 Propetere, meretrix, audi — Domini
20. 47 Et dices... Audi — Domini
25. 3 Et dices... Audite — Domini
34. 7 Propterea, pastores, audite — Domini
9. Propterea, pastores, audite — Domini
36. 1 Montes Israël, audite — Domini
4. Montes Israël, audite — Domini
37. 4 Ossa arida, audite — Domini
Daniel. 1. 20 Et omne — sapientiæ et intellectus
2. 10 Quisquam... — hujusemodi sciscitatur
3. 95 Et — regis immutaverunt
6. 14 Quod — cum audisset rex
— autem in cordis meo conservavi
14. 8 Dixit... Fiat juxta — tuum
Osee. 4. 1 Audite — Domini, filii Israël
Joel. 2. 11 Quia fortis, et factientia — ejus
Amos. 3. 1 Audite — quod locutus est Dominus
7. Quia non fecit Dominus Deus —
4. 1 Audite — hoc, rance pingues
5. 1 Audite — istud, quod ego levo sup. vos
7. 16 Et nunc audite — Domini
8. 11 Sed audiendi — Domini
12. Circuibant querentes — Domini
15. 1 Et factum est — Domini
3. Abit in Ninivem juxta — Domini
1 Mac. 1. 44 Secundum — regis Antiochi
52. Secundum — regis Antiochi
2. 33 Facite secundum — regis Antiochi
34. Neque faciemus — regis ut polliamus
55. Jesus dum implevit —, factus est
3. 14 Cum ipso sunt, qui spernabant — regis
39. Disperderent eum secundum — regis
7. 16 Secundum —, quod scriptum est
9. 55 Nec ultra potuit loqui —, et mandare
15. 35 Et non respondit ei Athenobius —
Math. 12. 32 Quicumque dixerit — contra Filium hom.
36. Quoniam omne — otiosum... reddent
13. 19. O. qui audit — regi, et non intelligit
20. Hic est, qui — audit, et continuo
21. Factus est, qui — audit, et persecutione propter —
22. Hic est, qui — audit, et sollicitudo seculi istius, et fallacia divitiarum, suffocet —
23. Hic est, qui audit —, et intelligit

Matth. 15. 23 Qui non respondit ei verbis
19. 11 Dixit illis: Non omnes capitunt — istud
22. Cum audisset a. adulescens — abijt
22. 46 Et nemo poterat ei respondere —
27. 14 Et non respondit ei ad ullum —
Marc. 2. 2 Et loquebatur eis —
4. 14 Qui seminat — seminans
15. Confessum venit Satanus, et auferit —
16. Qui cum auferint —, etiam auferent
17. Orta tribulatio, et persecutio propter —
18. Hi sunt, qui — audiunt
19. Suffocant —, et sine fructu efficitur
20. Qui audiunt —, et suscipiunt
23. Talibus malis, parabolis loquebatur eis —
7. 13 Rescindentes — Dei per traditionem v.
8. 32 Et palam — loquebatur
9. 9 Et — continuerant apud se
31. At illi ignorabant —, et timebant... eum
11. 29 Interrogabo vos et ego unum —
Luc. 1. 38 Fiat mihi secundum — tuum
2. 15 Et videamus hoc —, quod factum est
20. Domine, secundum — tuum in pace
50. Et ipsi non intellexerunt —
5. 1 Interrogant in eum, ut audirent — Dei
12. Diabolus, et tollit — de corde eorum
13. Cum gaudio suscipiunt —
15. Audientes — retinent, et fructum
21. Fratres m. hi sunt, qui — Dei audiunt
9. 45 At illi ignorabant — istud
10. 39 Secus pedes Dom. audiebant — illius
11. 28 Quinimo bestia, qui audiunt — Dei
12. 10 Et omni, qui dicit — in Filium hominis
20. 3 Interrogabo vos et ego unum —
26. Et non poterunt — ei. reprehendere
Joan. 4. 39 Propter — mulieris testimonium perhibentis
5. 24 Amen dico vobis quia qui — m. audit...
38. Et — ejus non habetis in vobis manens
17. 20 Qui credidit sunt per — eorum in me
Act. 1. 4. Multi autem eorum, qui audierant —
3. Da servis tuis cum o. fiducia loqui — t.
31. Et loquebantur — Dei cum fiducia
6. 2 Non est æquum nos derelinquere — Dei
8. 4 Pertransibant, evangelizantes — Dei
14. Quod recessisset Samaria — Dei
25. Et illi qui, justificati et locuti — Donf.
10. 36 — misit Deus illis Is., et multans pacem
44. Cecidit Spiritus sanctus super omnes qui
audiebant —
11. 1 Quoniam et gentes receperunt — Dei
19. Nemini loquentes —, nisi solis Judæis
13. 5 Prædicabant — Dei in synagoga Jud.
7. Desiderabat audire — Dei
44. Pene universa civitas convenit audire
— Dei
46. Vobis oportebat primum loqui — Dei
48. Gavissus sum, et glorificabam — Domini
14. 24 Et loquentes — Domini in Pergæ
15. 7 Per os m. audire gentes — Evangelii
35. Evangelizantes cum aliis plurib. — D.
36. In quibus prædicavimus — Domini
16. 6 Vetiisti supra a Spiritu sancto loqui — Dei
32. Et locuti sunt ei — Domini
17. 11 Qui susceperunt — cum omni aviditate
18. 11 Docens apud eos — Dei
19. 10 Ita ut omnes... audirent — Domini
22. 22 Audiebant autem eum usque ad hoc —
25. Discerebant, dicente Paulo unum —
Rom. 9. 28 Quia — breviter faciet Dominus
10. 17 Auditus autem per — Christum
2 Cor. 2. 17 Non enim sumus... adulterantes — Dei
4. 2 Neque adulterantes — Dei
5. 19. Et possit in nobis — reconciliationis
Ephes. 1. 13 In quo et vos, cum audissetis — veritatis
Philip. 1. 14 Auferent sine timore — Dei loqui
2. 16 — vite continentis ad gloriam meam
Coloss. 1. 25 Data est mihi in vos, ut impleam — D.
1 Thess. 1. 6 Excipientes — in tribulatione multa
2. 13 Cum accepissetis a nobis — auditus Dei,
— acceptis illud, non ut — hominum,
sed (sicut est vere) — Dei
1 Tim. 4. 5 Sanctificatur e. per — Dei et orationem
2 Tim. 2. 15 Recte tractantem — veritatis
Tit. 1. 2 Prædica —, instans opportuna, importune
Hebr. 6. 5 Gustaverunt nihilominus bonum Dei —
13. 7 Qui vobis locuti sunt — Dei
22. Ut sufferatis — solatii

Jacob. 1. 21 In mansuetudine suscipit inatum *serbum*
1 Petr. 1. 23 Sed incorruptibili per — Dei vivi
1 Joan. 2. 5 Quia a. servat — ej., vere in hoc charitas
Apoc. 1. 9 Propter — Dei et testimonium Jesu
 8. 8 Et servasti — meum, et non negasti
 10 Quoniam servasti — patientie mee
 6. 9 Propter — Dei, et propter testimonium
 12. 11 Ipsi vicerunt... propter — testimonii sui
 20. 4 Propter testim. Jesu et propter — Dei
Deut. 8. 3 Sed in omni verbo, quod egreditor
 20. 23 De — a., quod locuti sumus ego et tu
 3 Reg. 11. 10 Et preceperat de — hoc ne sequeretur
 21. 4 Et fremdens super —, quod locutus fuerat
Tobias. 4. 14 Aut in tuo — dominari permittas
 7. 11 Quo audio — Raguel, expavit
Psal. 32. 6 — Domini caeli firmati sunt
 93. 3 Libentiv me... et a — aspero
 129. 5 Sustinuit anima mea in — ejus
Prov. 16. 20 Eruditus in — reperiet bona
 9. 1 D. misericordiae, qui fecisti omnia — tuo
 12. 9 Aut — duro simul exterminare
 18. 22 Saeculum illud, qui se servabat, subiect...
 4. 29 Et scientia, et doctrina in — sensati
Ecclesi. 5. 14 Ne captivatis in — indisciplina
 9. 25 Et temerarius in — suo odibilis erit
 14. 1 Beatus vir, qui non est lapsus —
 32. 16 Age... non in delictis... et superbo
 33. 22 In — ejus stetit aqua sicut congeries
 42. 3 De — sociorum et viatorum
 47. 9 Dedit confessionem sancto... in — gloria
 48. 3 — Domini continuit caelum
 5. 1 Qui sustulisti... in — Domini Dei
Isai. 51. 7 Et a. — mendacii, a rege lingu
 29. 21 Qui peccare faciebant homines in —
 50. 4 Sciam sustentare eum, qui lassus est —
Jerem. 1. 12 Quia vigilabo ego super — meo
 7. 22 Et non precepi eis, ... de — holocausto-
 matum et victimarum
Baruc. 4. 37 Veniunt... in — sancti gaudentes
 5. 5 In — sancti gaudentes Dei memoria
2 Mac. 11. 20 De ceteris a. per singula — mandavi
Math. 4. 4 Sed in omni — quod procedi de ore Dei
 8. 8 Tentum dico — et sanabitur puer meus
 16. 16 Et quiebat spiritus —
 15. 12 Audito — hoc, scandalizati sunt
 5. 36 Jesus a. audito —, quod dicebatur, ait...
 10. 22 Qui contristatis in —, abiit merens
Luc. 12. 13 Mittunt ad eum... et eum caperent in —
 2. 17 Videntes autem cognoverunt de —
 4. 4 Vivit homo, sed in omni — Dei
 5. 5 In — autem tuo laxabo rate
 7. 7 Sed die —, et sanabitur puer meus
 8. 50 Jesus autem, audito hoc —, respondit
 9. 45 Et timebant eum interrogare de hoc —
 7. 29 Fugit autem Moyses in — isto
Act. 15. 6 Conveneruntque... videre de — hoc
 32 — plurimo consolati sunt fratres
 18. 15 Si vero quaestiones sunt de —
 20. 38 Dolentes maxime in —, quod dixerat
 13. 9 Aliud mandatum, in hoc — instauratur
 15. 18 In obedientiam gentium, — et factis
1 Cor. 1. 5 In omni —, et in omni scientia
2 Cor. 6. 7 In — veritatis, in virtute Dei per arma
 10. 11 Quales sumus — per epistolas
 6. 6 Communiet autem is, qui catechizatur —
Ephes. 5. 26 Mundans lavacro aque in — vite
Coloss. 1. 5 Quam audistis in — veritatis Evangelii
 3. 17 Quodcumque facitis in — aut in opere
1 Thess. 4. 14 Hoc enim vobis dicimus in — Domini
1 Tim. 4. 12 Sed exemplum esto fidelium in —
 5. 17 Maxime qui laborant in — et doctrina
Hebr. 1. 3 Portansque omnia — virtutis sue
 11. 3 Fide intelligimus aptata esse... — Dei
Jacob. 1. 18 Voluntarie enim genuit nos — veritatis
 3. 2 Si quis in — non offendit, hic perfectus est
1 Petr. 2. 8 Et petra scandalis, his qui offendunt —
 3. 1 Ut... per mulierum conversationem, sine —
 2 Petr. 3. 5 Et per aquam consistens Dei —
 7. 1 Celi a. et terra, eodem — repositi sunt
1 Joan. 1. 1 Manus nostrae contractaverunt de — vite
 3. 19 Non diligamus —, neque lingu
Exod. 19. 6 Verba, que loquens ad filios Israel
Deut. 1. 1 Haec sunt —, que locutus est Moyses
 6. 6 Eruntque — haec, que ego praecipio tibi
 29. 1 Haec... — foederis, quod praecipit Dom.
 17. 31 Auditis sunt a. —, que locutus est
1 Reg. 7. 29 Tu es Deus, et — tua erunt vera

2 Reg. 23. 1 Haec autem sunt verba David novissima
3 Reg. 8. 26 Firmaverunt — tua, quae locutus es
1 Par. 4. 22 Haec autem — vetera
2 Par. 18. 12 In — omnium prophetarum uno ore bona
 regi annuntiant
 33. 18 — queque videntium, qui loquebantur
2 Esdr. 1. 1 — Nehemiae filii Helchias
Judith. 7. 10 Et placerant — haec coram Holoferna
 11. 18 Placuerunt autem omnia — haec
Job. 6. 3 Et — mea dolore sunt plena
 15. 11 Sed — tua prava haec prohibent
 16. 3 Numquid habebunt finem — ventosa ?
 34. 35 Et — illius non sonant disciplinae
Psal. 18. 4 Et in fines terrae — eorum
 21. 1 Longe a salute m. — delictorum meor.
 35. 3 — auris ejus iniquitas et dolus
 64. 3 — iniquum prevaluerunt super nos
Prov. 12. 6 — impiorum insidiantur sanguini
 14. 23 Ubi a. — sunt plurima, ibi... egestas
 16. 24 Favus mellis, composita —
 17. 7 Non decet stultum — composita
 18. 4 Aqua profunda... ex ore viri
 — bilinguis, quasi simplicia
 22. 12 Et supplantantur — iniqui
 26. 22 — susurronis quasi simplicia
 30. 1 — Congregatis filii Vomentis
 31. 1 — Lamuelis regis, Visio
Ecclesi. 8. 11 — Ecclesiastes, filii David, regis Jerus...
 6. 11 — sunt plurima, multaque in dispu-
 lando habentia vanitatem
 9. 16 Quomodo ergo... — ej. non sunt audita?
 17 — sapientium audient in silentio
 10. 12 — oris sapientis gratia
 12. 11 — sapientium sicut stimuli, et quasi clavi
Sap. 17. 1 Domine, et inenarrabilia — tua
Ecclesi. Prolog. Nam deficiunt — Hebraica
 21. 21 Et scientia insensati inenarrabilia —
 28 — a. prudentiam statera ponderabatur
 36. 21 Contingunt... et cor sensatum — mendacia
Isai. 29. 11 Visio omnium sicut — libri signati
 22. 1 Et — mea, que posui in ore tuo
Jerem. 1. 1 — Jeremiae filii Helchiae, de sacerdotibus
 23. 29 Numquid non — mea sunt quasi ignis ?
 29. 1 Haec sunt — libri, quos misit Jeremias
 30. 4 Et haec —, que locutus est Dominus
 51. 60 Omnia — haec, quae scripta sunt
 64. 1 Haec usque — Jeremiae
Baruc. 1. 1 Et haec — libri, quae scripsit Baruch
Daniel. 10. 12 Exaudivit autem — tua
Amos. 1. 1 Amos, qui fuit in pastoribus
Mich. 5. 2. 7 Nonne — mea bona sunt cum eo qui... ?
Zach. 7. 7 Numquid non sunt —, que locutus... ?
 8. 16 Haec sunt ergo — quae facietis
 3. 13 Invaluerunt super me — vestra
Malac. 3. 12 Et cetera — bellorum Jude
Math. 24. 35 — autem mea non praeteribunt
Marc. 13. 31 — autem mea non transibunt
Luc. 1. 65 Divulgabantur omnia — haec
 21. 33 — autem mea non transibunt
 24. 11 Visa sunt... sicut deliramentum, — ista
 44 Haec sunt —, que locutus sum ad vos
 10. 21 Haec — non sunt demonium habentis
 15. 7 Et — mea in vobis manserunt
Act. 15. 15 Et haec concordant — prophetarum
Rom. 10. 18 Et in fines terrae — eorum
Apoc. 17. 17 Donec consummentur — Dei
 19. 9 Et dicit mihi: Haec — Dei vera sunt
 21. 5 Scribe, quia haec — fidelissima sunt
 22. 6 Et dicit mihi: Haec — fidelissima sunt
Deut. 4. 9 Ne obliviscaris verborum, quae viderunt
 12 Vocem — ejus audistis
 5. 28 Audivi vocem — populi hujus
3 Reg. 11. 41 Reliquum a. — Salomonis, et omnia
 Scripta sunt in libro — dierum
 14. 19 Reliqua autem — leobem, quomodo...
 scripta sunt in libro — dierum
 15. 7 Nonne, haec scripta sunt in libro... ?
 23 *idem.* 31, *idem.* 16-5, *idem.* 14, *idem.*
 20, *idem.* 27, *idem.* 22-46, *idem.*
 4 Reg. 8-23, *idem.* 10-34, *idem.*
 12-19, *idem.* 15-6, *idem.* 15-36 *idem.*
 23-28, *idem.*
 22. 46 Reliqua a. — Josaphat, et opera ejus
 1. 18 Reliqua a. — Ochois, quae operatus est
 10. 34 Reliqua a. — Jehu, et... quae fecit
 14. 15 Reliqua autem — Joas, quae fecit

4 Reg. 15. 11 Reliqua autem verborum Zachariae, nonne
 haec... ?
 15 Reliqua autem — Sellum, et conjurato
 16. 19 Reliqua autem — Achaz, quae fecit
2 Par. 36. 8 Reliqua a. — Joakim, et abominatum
2 Esdr. 12. 23 Scripti in libro — dierum
Judith. 11. 19 In pulchritudine, et in sensu —
Job. 20. 29 Et hereditas — ejus a Domino
 33. 8 Et vocem — tuorum, veritas
Psal. 118. 160 Principium — tuorum, veritas
Ecclesi. 10. 13 Initium — ejus stultitia, et novissimum...
Ecclesi. Prolog. Deficere in — compositione
 34. 12 Vidi... plurimas — consuetudines
 37. 6 Ne times a facie —, quae audisti
Isai. 23. 9 Et a facie — sanctorum ejus
Luc. 1. 4 Ut cognoscas eorum... veritatem
 24. 8 Et recordate sunt — ejus
 5. 32 Et nos sumus testes horum —
1 Cor. 14. 19 Loqui... quam decem millia — in lingua
1 Tim. 6. 4 Sed languens circa... et pugnas —
 2 Tim. 1. 13 Formam habe sanctorum —
Hebr. 12. 19 Et tuba sonum, et vocem —
2 Petr. 3. 2 Ut memores sitis eorum quae praedixi —
 Judae...
 17 Vos a., charissimis, memores estote —
Ecclesi. 29. 19 Nominum creditus verbi conjugis
 5. 9 Ut non acquiescant — mendacibus
Judith. 11. 28 Noluit acquiescere rex... — Jephthe
Job. 29. 22 — meis addere nihil audebant
 41. 3 Non praedierunt — et — potentibus
Psal. 105. 13 Et crediderunt — ejus: et laudaverunt
Prov. 7. 24 Fili mi, audi me, et attende — oris mei
 30. 6 Ne credas quidquam — illius
Ecclesi. 10. 14 No aedas multis — illius
 28. 29 Et — tuis facto stateram
Jerem. 35. 13 Ut obediat — meis, dicit Dominus
 37. 2 Et non obedisti... Domini
Luc. 1. 20 Pro eo quod non credidisti — meis
Joan. 5. 47 Quomodo — meis crederetis ?
2 Tim. 4. 15 Valde enim restitit — nostris
Gen. 20. 8 Et locutus est universa verba haec in
 auribus eorum
 24. 15 Nequam intra se — compleverat
 30. 30 Numque... audisset cuncta — referentis
 31. 1 Postquam a. audivit — filiorum Laban
Exod. 4. 15 Et pone — mea in ore ejus
 28. 28 Narravit... Moyses Aaron omnia — Dom.
 30. 30 Omnia — quae dixerat Dom. ad Moysen
 18. 19 Sed audi — mea stante consilia
 19. 8 Numque retulisset Moyses — populi ad D.
 9. 9 Nuntiavit ergo Moyses — populi ad D.
 23. 8 Et subvertunt — justorum
 24. 3. 1 Scribam super eas... quae habuerunt
 tabulae
 27 Scribe tibi — haec, quibus... pepigi foedus
 28 Et scripsit in tabulis — foederis decem
Num. 11. 24 Moyses, et narravit populo — Domini
 14. 39 Locutusque est Moyses universa — haec
 22. 7 Et narrauerunt ei omnia — Balac
 30. 9 — quibus obstrinxerat animam suam
Deut. 4. 13 Decem —, quae scripsit in duabus tabulis
 36. 8 Et audisti — illius de medio ignis
 5. 5 Ut annuntiares vobis — ejus
 22 Haec — locutus est D. ad o. multitudin.
 9. 10 Continentes o. — quae vobis locutus est
 10. 2 Scribam in tabulis... quae fuerint in his
 4. 1 Scripsitque in tabulis... — decem
 11. 18 Pone haec — mea in cordibus et in
 animis
 13. 3 Non audies — prophete illius
 16. 19 Quia muner... et mutant — justorum
 17. 8 Et iudicium intra portas tuas videris —
 variari
 19 Ut discat... custodire — et caeremonias ej.
 18. 18 Et ponam — mea in ore ejus, loquetury.
 19 Qui autem — ejus... audire noluerit
 27. 3 Ut possis in eis scribere omnia — legis
 8. 8 Et scribes super lapides omn. — legis huj.
 28. 58 Nisi custodieris et feceris omnia — legis
 29. 9 Custodie ergo — haec hujus
 19. 19 Cumque audieris — juramenti hujus
 29. 21 Faciamus universa — legis hujus
 31. 1 Moyses, et locutus est omnia — haec
 11 Leges — legis hujus coram omni Israel
 24. 24 Postquam ergo scripsit Moyses — legis huj.
 30. 30 Locutus est ergo Moyses... — carminis
 hujus
 32. 1 Audite, colli... audiat terra — oris mei

Deut. 32. 44 Et locutus est omnia verba cantici hujus
 46 Pone corda vestra in omnia —
Josue. 6. 8 Cumque Josue — finisset
 8. 34 Post haec legit omnia — benedictionis
 22. 30 Et — filiorum Ruben et Gad... libentis-
 sime susceperunt
 24. 26 Scripsit quoque o. — haec in volumine...
 27. 27 Quod audivit omnia — Domini
 4. 4 Cumque loqueretur angelus Dom. haec —
 5. 29 Haec socrum — respondit
 11. 20 Qui et ipse Israelus — despiciens
 15. 17 Cumque haec — canens complexet
Judith. 24. 26 Quod audivit omnia — Domini
 4. 4 Cumque loqueretur angelus Dom. haec —
 5. 29 Haec socrum — respondit
 11. 20 Qui et ipse Israelus — despiciens
1 Reg. 8. 10 Dixit itaq. Samuel o. — Dom. ad popul.
 21 Et audivit Samuel omnia — populi
 11. 4 Et locuti sunt — haec, audiente populo
 5. 5 Et narraverunt et virorum Iabes
 6. 6 Cum audisset — haec, et iratus est fu-
 ror ejus
 15. 11 Et — mea opere non implevit
 24. 24 Praeparavit coram sermone D. et — t.
 17. 23 Et locutus eo haec ead. audivit David
 18. 23 Locuti sunt... in auribus David omnia
 — haec
 24. 24 Hujusmodi — locutus est David
 26. 26 Cumque renuntiasset... — quae dixerat
 19. 7 Et indicavit ei omnia — haec
 24. 10 Quare audis — hominum loquentium
 25. 9 Locuti sunt ad Nabal omnia — haec
 12. 12 Et nuntiaverunt ei omnia — quae dixerat
 24. 24 Et audi — familiae tuae
 37. 37 Indicavit et uxori suae — haec
 26. 19 Audi, oro, domine mi rex, — servi tui
 28. 20 Extimuerat enim — Samuelis
2 Reg. 3. 8 Qui iratus... propter — Isobeth, ait
 17. 17 Secundum omnia — haec... sic locutus est
 11. 18 Et nuntiavit David omnia — prelii
 18. 21 Cum autem audisset rex David — haec...
 14. 3 Posuit autem Joab — in ore ejus
 9. 9 Posuit in os ancillae tuae omnia — haec
 22. 1 Locutus est a. David Dom. — carminis
 4. 4 Obtinuit autem sermo regis — Joab
3 Reg. 5. 7 Cum ergo audisset Hiram — Salomonis
 10. 3 Et locutus est Salomon omnia —
 12. 7 Locutusque fueris ad eos — Ienia
 13. 11 Et... quae locutus fuerat... narraverunt
 33. 33 Post — haec non esset reversus Ieroboam
 17. 1 Si erit annis his ros et pluvia, nisi iuxta
 oris mei
 18. 36 Juxta praecceptum tuum feci omnia — haec
 21. 1 Post — a. haec, tempore illo vinea erat
 22. 20 Dixit unus — hujuscem, et alius alter
4 Reg. 1. 7 Qui occurrit vobis, et locutus est — haec
 5. 6 Detulit litteras ad regem Isr. in haec —
 6. 12 Indicavit regi Israel omnia — scilicet
 17. 11 Feceruntque — pessima irritantes
 18. 28 Audite — regis magni, regis Assyriorum
 37. 37 Et nuntiaverunt ei — Rabasac
 19. 4 Si forte audiat... universa — Rabasac
 16. 16 Audi omnia — Sennacherib, qui misit...
 22. 11 Et audisset rex — libri legis Domini
 13. 13 Non audierunt patres n. — libri hujus
 16. 16 Omnia — legis quae legit rex Juda
 18. 18 Pro eo quod audisti — voluminis
 23. 2 Legitque... omnia — libri foederis
 3. 3 Et susceperunt — foederis hujus
 16. 16 Juxta verbum Dom., quod locutus est
 vir Dei, qui praedixerat — haec
 17. 17 Et praedixit — haec quae fecisti
1 Par. 17. 15 Juxta o. — haec... sic locutus est Nathan
2 Par. 15. 8 Quod cum audisset Aza... scilicet
 34. 19 Audisset rex — legis, scilicet vestiment.
 21. 21 Quod non custodierat patres nostri
 — Domini
 22. 22 Locuti sunt ei... — quae supra narravimus
 25. 25 Quoniam audisti — voluminis
 30. 30 Legit rex omnia — voluminis
1 Esdr. 35. 6 Ut possint iuxta — quae locutus est Dom.
 7. 1 Post haec a. —, in regno Artaxerxis regis
2 Esdr. 8. 17 Et posui in ore eor... — quae loqueretur
 1. 4 Cumque audisset — hujusmodi, sedi
 2. 18 Et — regis, quae locutus esset mihi
 5. 6 Clamorem eorum secundum — haec
 6. 7 Audistis autem rex — haec
 8. 8 Non est factum secundum — haec
 19. 19 Flebat e. o. pop. cum audiret — legis
 8. 9 Quia intellexerant... — quae decernerat eos